
UCHWAŁA NR XXII/135/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE

z dnia 28 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Łaszczów 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U z 2016 r. poz. 1817) na 
2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ) - Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W rocznym programie współpracy Gminy Łaszczów z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2017 r. stanowiącym załącznik do uchwały Nr  XIX/124/2016 Rady Miejskiej 
w Łaszczowie z dnia 14 grudnia 2016 r. § 10 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Burmistrz, nie później niż do dnia 31 maja 2017 roku przedkłada Radzie Miejskiej sprawozdanie 
z realizacji programu współpracy za rok poprzedni z uwzględnieniem mierników wymienionych 
w ust. 1”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Hawrylak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 marca 2017 r.

Poz. 1189


		2017-03-23T12:52:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




